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FORMULARZ CENOWY


	[bookmark: _GoBack]Lp.
	Nazwa zadania
	Ilość okresów rozliczeniowych kwart/szt./rbg
	Cena netto za kwartał/szt./rbg
	Wartość netto 

	Stawka podatku VAT
	Cena brutto

	
	
	
	[zł]
	[zł]
	[%]
	[zł]

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Konserwacje i naprawy systemów sygnalizacji pożaru
	4 kwartały
	
	
	
	

	2
	Badanie szczelności czujek
	720 szt.
	
	
	
	

	3
	Robocizna (przewidywana ilość)
	100rbg
	
	
	
	

	
	RAZEM CENA
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/podpis Zleceniobiorcy/















